Protocollo 0011916/2019 del 09/12/2019

FONDI
JTRUTTURALI

I'lstruzione e per I'Innovazione Digitale

Ministero dell'lstruzione, dell Universita e della Ricerca |

/‘ Dipartimanto per la programmazione e la Gestione delle |
7S Y ¢ ’ Risorse Umane, Finanziarie @ Strumental i
i Direzione Generale per interventi in matena ¢ Edilizia |
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per ‘

{

|

Unione Europea eV R OPEI & 2014-2020 MIUR  Utficio Iv
2 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO STATALE // :
LUIGI EINAUDI ,\"
Bassano del Grappa (VI) | Via San Tommaso d’Aquino, 8 — accesso per le auto Via A. Rosmini n. 36 : ‘{/.\
tel. 0424 566808 | VITDO5000D@pec.istruzione.it | einaudi@einaudibassano.edu.it N
www.einaudibassano.edu.it | cod.min. VITDO5000D | C.F. 82002610242 M.LU.R.

Bassano del Grappa, 09 dicembre 2019

Ai docenti interessati
All'Albo Pretorio dell'Istituto
Al sito web dell’Istituto

Agli atti

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR ED ESPERTI INTERNI —. Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze
chiave degli allievi. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.
Avviso AOODGEFID\Prot. n. 4396/2018. Competenze di base — Codice identificativo Progetto: 10.2.2A -
FDRPOC-VE-2019-11 CUP: E78H18000660001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  l'avviso pubblico Prot. n. 4396/2018 “Competenze di base”, Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Avviso
AOODGEFID\Prot. n. 4396/2018. Competenze di base — Codice identificativo Progetto: 10.2.2A —
FDRPOC-VE-2019-11

VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/22758 del 01/07/2019 di approvazione degli
interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;

VISTI i propri avvisi prot. 11143 del 20/11/2019 e prot.11129 del 20/11/2019 ;

VISTO il proprio atto di nomina della commissione per la valutazione e la selezione delle figure richieste
prot. 11474 del 27/11/2019;

DISPONE

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria sottostante di cui all’oggetto, relativa a :

| | TITOLO MODULO l n. ore ‘ Esperto I punteggio
m . Fon DI ‘.l - @ mmc,q,czrﬂcmﬂgtﬁ? <
STRUTTURALI i
enrs— EUROPEl H 20142020  wn I RI>H = ‘

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1ISO 2001




Ministero dell Istruzione, deli'Universita e della Ricerca
Dipartimanto per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umanae, Finanziarie e Strumentah

Ditezione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la geslione dei Fondi Strutturali per
I'lstruzione e per l'lnnovazione Digilale

Utticio IV

| FONDI
| STRUTTURALI
EuRorPel &

MIUR

Unione Europea

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO STATALE
LUIGI EINAUDI
Bassano del Grappa (VI) | Via San Tommaso d’Aquino, 8 — accesso per le auto Via A. Rosmini n. 36

tel. 0424 566808 | VITD05000D@pec.istruzione.it | einaudi@einaudibassano.edu.it
www.einaudibassano.edu.it | cod.min. VITDO5000D | C.F. 82002610242

M.L.U.R.

- Partecipazione ai lavori preliminari
per la presentazione dei relativi
progetti: punti 0
GIOCO D’AZZARDO PERCHE’

L’UNICA CERTEZZA E’ PERDERE — 10

La logica

- Esperienze professionali attinenti al

Pigato Rizzato Michela progetto: punti0
- Esperienze professionali nella

didattica laboratoriale: punti0

- Laurea coerente con le aree di
intervento 4

- Partecipazione ai lavori preliminari
per la presentazione dei relativi
progetti: puntiO

GIOCO D’AZZARDO PERCHE’
L'UNICA CERTEZZA E’ PERDERE — 20
Calcolo delle probabilita

- Esperienze professionali attinenti al
Tonin Michela progetto: punti 4
- Esperienze professionali nella

didattica laboratoriale: punti3

- Laurea coerente con le aree di
intervento 5

TITOLO MODULO Ore Tutor Punteggio

- Partecipazione alla stesura del
progetto- puntiO

PERCHE’ L'UNICA CERTEZZA E’
PERDERE

30

Modulo 4 - GIOCO D’AZZARDO ;

Romano Sara

Esperienze professionali nella
didattica laboratoriale- punti 1

- Competenze nell’'uso degli

strumenti multimediali- punti 2
- Titoli di studio - punti 3

- Partecipazione alla stesura del
progetto- punti 0

- Esperienze professionali nella
didattica laboratoriale- punti 0

Modulo 6- 8 STEPSTOPET 1 e
STEPS TO PET 2

Monte Maria

+
3k 30 Giovanna

- Competenze nell’'uso degli
strumenti multimediali- punti 3

- Titoli di studio - punti 5

La presente graduatoria viene pubblicata all’albo on line e sul sito della scuola nell’area PON.

La Dirigente Scolastica
Patrizia Ferrazzi®

(" Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

FonD' Q Momboraf Ezfi’fﬁ,’.“ﬂ‘ﬂg “
STRUTTURALI | W {m 20
prem— EUROPE] 2014-2020 MR RI ) H Ly \

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1SQ 9001



